
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 23.07.24 0:51:53

info@prahacomputers.cz
608697573

TP-LINK VIGI NVR4032H

Cena celkem: 27 699 Kč
 (bez DPH: 22 892 Kč)
Běžná cena: 30 469 Kč
Ušetříte: 2 770 Kč
Kód zboží: TPLVIR0008
Part No.: VIGI NVR4032H
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link VIGI NVR4032H

32kanálový síťový videorekordér VIGI.

Záznamové zařízení pro 32 IP kamer. Povoleny kombinace různých rozlišení do 8 Mpx a datový tok do 320 Mb/s. Podpora
živého náhledu, ukládání a přehrávání připojených kamer. Zařízení podporuje také kamery třetích stran (ONVIF) a
dekódování H.265+, díky kterému ušetříte datový objem/provoz. K dispozici jsou 4 pozice pro SATA pevný disk s
kapacitou až 10 TB/disk.

Kapacita 16 kanálů při 2 Mpx/ 8 kanálů při 4 Mpx: Můžete současně sledovat několik kanálů, živé vysílání a
přehrávat je najednou.
H.265+: Kamery přenášejí komprimovaný křišťálově čistý obraz, aniž by využívaly další šířku pásma, a šetří tak



místo na disku, snižují zatížení sítě a náklady na monitorování – to vše bez snížení kvality obrazu.
Výstupy HDMI a VGA: Podpora nezávislého výstupu videa.
Šířka pásma 320 Mb/s pro příchozí i odchozí přenos: Díky tomu může videorekordér NVR obsluhovat více
kamer s vysokým rozlišením.
4× SATA úložiště: Podpora až čtyř SATA diskových jednotek, každý o velikosti až 10 TB.
ONVIF zajišťuje kompatibilitu*: Snadno přidejte IP kamery VIGI a dalších značek a vytvořte výkonnou a
rozmanitou síť díky bezbariérové kompatibilitě.
Současné přehrávání z 16 kanálů: Můžete přehrávat záznamy až ze 16 kamer současně, zrychlit rychlost
přehrávání a snadno vyhledávat události v přehledu záznamů pro pohodlné prohlížení obsahu.
2× RJ-45 port: Podporuje až tři síťové režimy, včetně víceadresového režimu, odolnosti proti selhání a rozdělování
zátěže.
Plug & Play: Nový videorekordér NVR umožňuje automatické přidání nových a dříve nepoužitých IP kamer VIGI a
jejich okamžité aktivování.
Vzdálená správa: Díky speciální aplikaci VIGI, webovému uživatelskému rozhraní a správci zabezpečení VIGI
Security Manager je vzdálené sledování jednoduché a pohodlné.
Usnadnění instalace: Montáž do racku zajistí úsporu místa a usnadní instalaci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet kanálů: 32
Podporovaná rozlišení (nahrávání): 8 Mpx, 5 Mpx, 4 Mpx, 3 Mpx, 1080p, UXGA, 720p, VGA, 4CIF, DCIF, 2CIF, CIF, CIF
Porty: 1× HDMI výstup (4K), 1× VGA výstup, 1× RS-232, 2× GbE RJ-45, 1× USB 3.0, 2× USB 2.0, 1× audio vstup, 1× audio
výstup, 16× alarm vstup, 4× alarm výstup
HDD: 4× SATA (max. 10 TB/disk)
Podpora PoE: ne
Rozměry: 440 × 330 × 44 mm
Hmotnost: 4 kg

* Některé funkce nemusí fungovat optimálně kvůli problémům s kompatibilitou. Pro dosažení nejlepšího výkonu
doporučujeme používat rekordér NVR VIGI s kamerami VIGI.


